Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. ПриузенскийАлександрово-

Гайского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ №

от 08.09.2020
пос.Приузенский
О проведении Всероссийских проверочных работ
на базе МБОУ СОШ пос.Приузенский
В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 5 августа 2020 года № 13-404 «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года», с приказами Министерства образования Саратовской области от 25 февраля 2020 года № 392 «О проведении всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Саратовской области в 2020 году», от 14 августа 2020 года № 1129 «О внесении изменений в приказ министерства образования Саратовской области от 25 февраля 2020 года № 392 «О проведении всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Саратовской области в 2020 году», приказом Управления образования Александрово-Гайского муниципального района №125 от 08.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Всероссийские проверочные работы в МБОУ СОШ п.Приузенский согласно приложению №1 приказа №125 от 08.09.2020 г. Управления образования

2.
Назначить
школьным  координатором по проведению Всероссийских проверочных работ заместителя директора по ВР Терещенко Э.Б.
3.Назначить организаторами в аудитории
	Дата
	Класс
	Предмет
	организаторы
	Эксперт

	15.09.2020
	6
	история
	Межакова С.М.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	вторник
	8
	география
	Кушкумбаева З.С.
	Сатанов Р.Г.

Терещенко Э.Б.

	16.09.2020

среда
	5
	русский язык I часть
	Таушанова Г.А.
	Таушанова Г.А,

Абукенова Б.У.

Бактогереева Р.К.

	7
	обществознание
	Шумакаев Б.М., Филипович Р.С.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	17.09.2020

четверг
	7
	биология
	Сатанов Р.Г.
	Кушкумбаева З.С.

	8
	математика
	Кушкумбаева З.С.
	Глухова Л.В.

Мерекенева Д.К.

	22.09.2020

вторник
	6
	русский язык
	Межакова С.М.
	Межакова С.М.

Терещенко Э.Б.

Межаков Л.В.

	8
	биология
	Хайралиева Н.М.
	Кушкумбаева З.С.

Мерекенева Д.К.

	23.09.2020
	5
	русский язык II часть
	Шумакаев Б.М.
	Таушанова Г.А,

Абукенова Б.У.

Бактогереева Р.К.

	8
	обществознание
	Кушкумбаева З.С.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	9
	математика
	Сатанов Р.Г., Терещенко Э.Б.
	Глухова Л.В.

Мерекенева Д.К.

	24.09.2020
	7
	история
	Сатанов Р.Г.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	8
	русский язык
	Кушкумбаева З.С.
	Межакова С.М.

Терещенко Э.Б.

Межаков Л.В.

	9
	история
	Шумакаев Б.М.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	29.09.2020

вторник
	6
	биология
	Межакова С.М.
	Кушкумбаева З.С.

Мерекенева Д.К.

	8
	ИНО (АЯ, НЯ)
	Сатанов Р.Г.
Мерекенева Д.К.

Бактогереева Р.К.
	Терещенко Э.Б.

Филипович Р.С.

	30.09.2020
	5
	математика
	Мерекенева Д.К.
	Таушанова Г.А,

Абукенова Б.У.

Бактогереева Р.К.

	01.10.2020
	6
	математика
	Межакова С.М.
	Глухова Л.В.

Мерекенева Д.К.

	02.10.2020
	7
	Русский язык
	Сатанов Р.Г.
	Межакова С.М.

Терещенко Э.Б.

Межаков Л.В.

	06.10.2020
	5
	окружающий мир
	Глухова Л.В.
	Таушанова Г.А,

Абукенова Б.У.

Бактогереева Р.К.

	7
	география
	Шумакаев Б.М.
	Сатанов Р.Г.

Терещенко Э.Б.

	07.10.2020
	7
	математика
	Шумакаев Б.М.
	Глухова Л.В.

Мерекенева Д.К.

	8
	история
	Кушкумбаева З.С.
	Хайралиева Н.М.

Мерекенева Д.К.

	08.10.2020
	8
	физика
	Хайралиева Н.М.
	Глухова Л.В.
Сатанов Р.Г.

6. Всем задействованным лицам руководствоваться порядком проведения ВПР.
7. Назначить общественным наблюдателем Кубышеву А.
8. Проверочные работы проводить вторым и третьим  уроком.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]ro o6pa3oBaHus C yI€TOM
4 BALOB AEATENPHOCTH: BKIFOUHTD B

JIbHBIX MaTepI/IaJIOB COOTBET CTBYIOIIIHC

e: Mepexenena LK., TepemeHKO .B. — 3aMeCTATCIIH

TUPEKTOPa.
1.4. [IpoBecTH aHANHU30B pe3yJbTaT

npomexcy’roqﬁoﬁ OILICHKH IIJIaHI/lpyeMI:IX pCS}’JII:TaTOB
bl B KOHIIC TpeTBeH qeTBEPTH. CocTaBUTb

06pa3oBaTeNbHOHM NPOrpaMM
a3UTh JUHAMUAKY c)opMHPOBAHHOCTH ¥

AHATTUTAYECKYIO CIIPaBKYy, OTPa3i. i
KKIOTO 0OYUAOLIETocs BEISBICHHBIX IO pe3yJipTaTam

nipo6IeMHBIX TIOJEH, ne(hHUIUTOB.

OB TCKyH.Iei;I, TeMaTA4eCKOoU 1

nporecca 061meo0pasoBaTeIbHbIX opraHu3alyit Ha ypOBHE OCHOBHOTO

06Iero 06pa3oBaHs Ha OCHOBE PE3ylIbTaTOB BcepoccHrCKIX
IPOBEPOYHBIX PabOT, IPOBENCHHBIX B centsiope-okTsiope 2020 r.»

3. Mepexkenresoi JI.K., 3aMeCTHTENIO AUPEKTOPA IO VYBP , pa3MeCTATh
[punoxeHus K pabo4yuM IporpaMmam Ha caitre OV B cetu «VIHTEPHETY.

4. KOHTpOJIb 3a HCIIOIHEHHAEM MIPHKa3a BO3NOKATE Ha 3aMECTUTEIISA
nupekTopa no YBP MepekeHeBy LK.

JIApeKTOp IIKOJIBL:

O3HaKOMJICHBL:

Директор школы: _______________ Межаков Л.В.